[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля 2019

                                    № 43
О проведении публичных слушаний
В соответствии со статьями 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска № 33 от 30.04.2019:
1. Назначить публичные слушания по инициативе главы города Югорска по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденный решением Думы города Югорска от 07.10.2014 № 65 (далее - проект).
2. Срок проведения публичных слушаний по проекту с 12.08.2019 по 12.10.2019.

3. Разместить проект на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска до 12.08.2019.
4. Экспозиция проекта будет проходить по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, улица 40 лет Победы, дом 11, вестибюль.
Посещение экспозиции возможно с 12.08.2019 по 23.09.2019 года, с понедельника по пятницу, с 09.30 до 13.00 часов.
5. Собрание участников публичных слушаний по проекту провести 23.09.2019 в 18.00, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Югорск, улица 40 лет Победы, дом 11, 4 этаж, кабинет № 410.

6. Предложения и замечания по проекту принимаются по 23.09.2019 в письменной или устной форме в ходе собрания участников публичных слушаний;

в письменной или устной форме по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, улица 40 лет Победы, дом 11, кабинет 110;

в форме электронного документа на электронный адрес: arh@ugorsk.ru;
посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.
7. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту (приложение).
8. Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления не позднее 12.10.2019.
9. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Югорска – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства   С. Д. Голина.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска

             С.Д. Голин
Приложение

к постановлению

главы города Югорска

от _____________ № ________
Состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования
городской округ город Югорск
Голин Сергей Дмитриевич - первый заместитель главы города – директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска - председатель комиссии

Каушкина Ирина Константиновна - начальник управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска - заместитель председателя

Зайцева Анна Анатольевна – ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска - секретарь комиссии

Ермаков Александр Юрьевич – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска
Михай Наталья Викторовна – начальник юридического отдела Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска
Александрова Инна Валентиновна – начальник отдела информационных систем обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска

Савельева Наталья Ивановна - начальник отдела по работе с физическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска